

ПРАЙС-ЛИСТ (11 апреля 2016 г.)
на ЦВЕТНОЙ МЕТАЛЛОПРОКАТ
ООО «ДВ-ЦВЕТМЕТ» г. Хабаровск ул. Лазо 2
тел/факс (4212) 73-94-14 , тел.73-88-71, сот. 77-84-16 (8-914-544-84-16)

Алюминиевый прокат

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Лист А5Н 0,5*1200*3000 1 шт – 4,4 кг	кг	360,00 / 1584	70,4 –16 шт
Лист Д16 0,5*1200*3000 1 шт – 4,5 кг	кг	580,00 / 2610	4,5 -1 шт
Лист АМЦМ 0,8*1200*3000 1 шт – 7,3 кг	кг	400,00 / 2920	65,7 - 9 шт
Лист Д16АТ 0,8*1200*3000 1 шт – 7,5 кг	кг	600,00 / 4500	67,5 –9 шт
Лист АМЦМ 1*1200*3000 1 шт – 9,2 кг	кг	400,00 / 3680	92 -10 шт
Лист А5М 1*1200*3000 1 шт – 9,1 кг	кг	360,00 / 3276	81,9 – 9 шт
Лист А5Н 1*1200*3000 1 шт - 9,1 кг	кг	380,00 / 3458	227,5 – 25 шт
Лист Д16АТ 1,1*1200*3000 1 шт – 10,2 кг	кг	600,00/ 6120	91,8 –9 шт
Лист АМЦМ 1,2*1200*3000 1 шт – 11,1 кг	кг	330,00 / 3663	33,3 – 3 шт
Лист Д16АТ 1,5*1200*3000 1 шт – 14,1 кг	кг	570,00 / 8037	28,2 – 2 шт
Лист АМГЗМ 1,5*1200*3000 1 шт – 13,5 кг	кг	380,00 / 5130	121,5–9 шт(1шт-брак по 330р=4455)
Лист риф. ВД1АНР 1,5*1200*3000 1 шт – 15,5 кг	кг	370,00 / 5735	108,5 –7 шт+150-10 шт
Лист АМГ2НР риф «Квинтет» 1,5*1200*3000 1шт-14,9	кг	430,00/ 6407	149 - 10 шт
Лист АМГ2НР риф «Квинтет» 1,5*1500*3000 1 шт- 20,1	кг	430,00/8643	100,5 – 5 шт
Лист А5М 2*1200*3000 2*1200*3000 1 шт – 18,5 кг	кг	360,00/ 6660	92,5
Лист АМГЗМ 2*1200*3000 1 шт – 18,5 кг	кг	380,00 / 7030	277,5 -15 шт+183-10 шт
Лист АМГЗМ 2*1500*4000 1 шт – 33 кг	кг	350,00 / 11550	66 –2 шт+1м+кус
Лист АМГ5М 2*1500*3000 1 шт – 22,5 кг	кг	430,00 / 9675	67,5 – 3 шт+кус
Лист Д16АТ 2*1200*3000 1 шт – 19,6 кг	кг	580,00/ 11368	68,6 - 3,5 шт
Лист риф. ВД1АНР 2*1200*3000 1 шт – 21 кг	кг	370,00 / 7770	273 – 13 шт+206
Лист АМГ2Н2Р риф «Квинтет» 2*1200*3000 1шт -20,5	кг	430,00 / 8815	кус+102,5 –5 шт+105-5 шт
Лист АМГ2НР риф «квинтет» 2*1500*3000 1 шт -26кг	кг	430,00 / 11180	52 – 2-3 шт+кус
Лист Д16АТ 3*1200*3000 1 шт – 28,7 кг	кг	570,00/ 16359	143,5 –5 шт
Лист АМГЗМ 3*1200*3000 1 шт – 27,7 кг	кг	380,00 / 10526	249,3 - 9 шт +277
Лист АМЦМ 3*1500*3000 1 шт – 36,0	кг	330,00 / 11880	36-1 шт+кус
Лист АМГ5М 3*1500*3000 1 шт – 34 кг	кг	460,00 / 15640	+120-3 шт
Лист рифл. ВД1АНР 3*1200*3000 1 шт – 30,8 кг	кг	370,00 / 11396	246,4 – 8 шт+кус+303-10 шт
Лист АМГ2НР риф «квинтет»3*1200*3000 1шт–31,5кг	кг	460,00 / 14490	94,5 –3 шт+150-5шт
Лист рифл. ВД1АНР 4*1200*3000 1 шт –42 кг	кг	370,00 / 15540	378 - 9 шт
Лист АМГЗМ 4*1200*3000 1 шт – 37,1 кг	кг	380,00/ 14098	333,9 –9 шт+кус
Лист АМГЗМ 5*1200*3000 1 шт – 48,5 кг	кг	380,00 / 18430	48,5 – 1 шт +кус+145,5-3 шт
Лист Д16АТ 5*1200*3000 1 шт – 48,8 кг	кг	570,00 / 27816	48,8-1 шт+кус
Лист АМГЗМ 6*1200*3000 1 шт – 58,2 кг	кг	380,00 / 22116	58,2-1шт+кус
Лист АМЦМ 6*1200*3000 1 шт – 59 кг	кг	330,00 / 19470	59 –1 шт
Лист АМГ2М 8*1200*3000 1 шт – 75,7 кг	кг	380,00 / 28766	75,7+ Кус
Лист АМГЗМ 10*1200*3000 1 шт – 97 кг	кг	380,00 / 36860	95- 1 шт +40,7 - 1,2 м
Лист Д16АМ 1*1000*3000 1 шт – 6 кг	кг	180,00 / 1080	24 – 4 шт+4шт+6,7кг
Лист Д16АМ 1*1200*2000 1 шт – 6,48 кг	кг	180,00 / 1166,4	25,92 – 4 шт
Лист Д16АМ 1,2 *1000*2000 1 шт – 7 кг	кг	180,00 / 1260	28 – 4 шт +8шт
Лист Д16АМ 1,2*1200*3000 1 шт – 11,4 кг	кг	180,00 / 2052	11,4– 1,5 шт
Уголок АД31 15*15*2*3000 1 шт – 0,43	кг	300,00 / 43 / 129	12
Уголок АД31 20*20*2*3000 1 шт – 0,64	кг	300,00 /64 /192	104
Уголок АД31 25*25*2,5*3000 1шт –0,94	кг	300,00/ 94 /282	48
Уголок АД31 30*30*3*3000 1 шт – 1,32	кг	300,00 / 132 /396	17+100
Уголок АД31 35*35*3*3000 1 шт – 1,47	кг	300,00/147/441	88
Уголок АД31 40*40*3*3000 1 шт – 1,917	кг	300,00 / 192 / 575,1	105
Уголок АД31 50*50*5*3000 1 шт – 3,6кг	кг	300,00/360/ 1080	3,6 – 1 шт+50,5
Уголок АД31Т 90х90х3х3400 1м – 1,26кг, 1 шт – 4,3 кг	кг	330,00/417,35/1419	25,4 – 6 шт
Уголок Д16Т 15*15*1,5+3500 1 шт -0,433	кг	450,00	25
Уголок Д16Т 20*25,20*30	кг	450,00/ 88,2	2,4
УГОЛОК Д16 В АССОРТИМЕНТЕ	кг	450,00	700
Уголок Д16 30*30*1,5*3720 1м – 0,35кг, 1 шт -1,26 кг	кг	400,00/ 140/504	17,64-14шт
Уголок АМГ5 25*25 1 п.м. 0,378-6м /0,2615	кг	450,00/170р.-1м	14+ 6,7х450р/кг (альфа)
Уголок АМГ5 30*30*3*6000 1м- 0,5кг, 3м-1,5кг,6м-3кг	кг	580,00/1м -290	48-16шт
Уголок АМГ5 40*40*3*6000 1м-0,65кг,3м -1,95кг,6м-3,9	кг	580,00/1м-377	46,8 - 12шт
Уголок АМГ5 50*30(4-3)*3000 1 шт-2,25кг	кг	400,00 / 900 р/шт	1 шт
Профиль алюмин. в ассортименте	кг	450,00	50
Профиль АД31Т 20*20*2*6000	шт	1шт–1200	10,5 шт
Профиль АД31Т 40*40*2*4000	шт	1шт-1930	13
Профиль АД31Т 60*40*3*4000	шт	1шт-3500	9+1м
Профиль АД31Т 50*20*2*4000 1п.м.- 0,7кг, 1 шт-2,8кг	кг	585,00/1шт-1638р	1,4кг – 2м
Профиль АД31Т 40*20*2*6000 1п.м-0,59кг,1шт-2,35кг	шт	2100 р/1шт	32,5 шт
Профиль АД31Т 40*20*2*4000	шт	1400р/1шт	-
Труба АД31 8*0,8 1 п.м. -0,07	кг	800,00/ 56	35
Труба АМГ2 12*2*3600 1 п.м. – 0,172	кг	1300,00 / 223,6	6

Труба АМГ5 14*2*6000	1 п.м. - 0,22	кг	1300,00 / 286	7,9 *6м
Труба АМГ5 16*2*6000	1 п.м. - 0,23	кг	2000,00 / 460	7,32
Труба АМГ5 18*2*6000	1 п.м.- 0,284	кг	1800,00 / 511,2	8,2
Труба АМГ5 20*2,5*6000	1 п.м. - 0,383кг	кг	800,00/ 306,4	2,3-6м
Труба АМГ5 22*2*6000	1 п.м. - 0,46	кг	800,00 / 368	18 (*6м)
Труба АМГ5 22*3*6000	1 п.м. - 0,5	кг	800,00 / 400	42 (*6м)
Труба АМГ5 25*1,5	1 п.м. - 0,210	кг	800,00 / 168	9
Труба АМГ5 25*3*6000	1 п.м. - 0,575	кг	800,00 / 460	45
Труба АМГ5 25*4	1 п.м. - 0,485	кг	800,00 / 388	12,17
Труба АМГ5 27*1,5	1 п.м. - 0,327	кг	800,00 / 261,6	6
Труба АМГ5 28*3 *6000	1 п.м. - 0,646	кг	800,00/ 516,8	20,5
Труба АМГ5 32*2	1 п.м. - 0,514	кг	800,00 / 411,2	2+ 1,04 (32*1,5)
Труба АМГ5 32*3	1 п.м.- 0,749	кг	800,00 / 599,2	39
Труба АМГ5 34*2		кг	800,00 /	6,7
Труба АМГ5 34*3*6000	1 п.м. - 0,83	кг	800,00/ 664	19
Труба АМГ5 36*2		кг	800,00	1
Труба АМГ5 36*3*6000	1 п.м. - 0,867	кг	800,00 / 693,6	12,25 (*6м)
Труба АМГ5 38*1,5	1 п.м. - 0,468	кг	800,00 / 374,4	6,3
Труба АМГ5 38*2		кг	800,00	43
Труба АМГ5 38*3*6000	1 п.м. - 0,917	кг	800,00 / 733,6	43
Труба АМГ5 40*1	1 п.м. - 0,332	кг	800,00 / 265,6	3
Труба АМГ5 42*3*6000	1 п.м. - 1,036	кг	800,00 / 828,8	44
Труба АМГ5 45*2	1 п.м. - 0,61	кг	800,00 / 488	80
Труба АМГ5 45*3*6000	1 п.м. - 1,084	кг	800,00 / 867,2	58
Труба АМГ5 50*1	1 п.м. - 0,417	кг	800,00 / 333,6	2
Труба АМГ5 55*3*6000	1 п.м. - 1,35	кг	800,00 / 1080	47
Труба АМГ5 75*5*6000	1 п.м. - 3,17	кг	800,00/ 2536	90 - 5шт*6м+куски
Труба АМГ5 90*5*6000	1 п.м. - 3,67	кг	800,00/ 2936	20,5 - 1 шт
Труба Д16 10*1, 6*1, 16*1, 24*1, 20*1, 22*1		кг	800,00	18,5
Пруток Д16 10 мм	1 п.м. - 0,216	кг	450,00	4,5
Пруток Д16 12 мм	1 п.м. - 0,311 кг	кг	420,00	20,3
Пруток АМГ6 16 мм		кг	500,00	11
Пруток Д16 16 мм	1 п.м. - 0,558	кг	400,00	20
Пруток Д16Т 20 мм	1 п.м. - 0,872 кг	кг	400,00	35
Пруток АМГ5 20 мм	1 п.м. - 0,87 кг	кг	500,00	2
Пруток Д16Т 25 мм	1 п.м. - 1,37 кг	кг	380,00	32
Пруток АМГ6 25 мм		кг	400,00	20
Пруток АМГ5 27 мм		кг	400,00	1 ?
Пруток АМГ5 28 мм	1 п.м. - 1,722 кг	кг	400,00	25
Пруток Д16Т 30 мм	1 п.м. - 1,98 кг	кг	380,00	33
Пруток АМЦ 30 мм		кг	380,00	54
Пруток АМГ6 30 мм		кг	400,00	57
Пруток АМГ5 35 мм		кг	500,00	26,4
Пруток АМГ6 40 мм	1 п.м. - 3,192 кг	кг	400,00	51
Пруток Д16Т 40 мм	1 п.м. - 3,53 кг	кг	380,00	53
Пруток АМЦ 40 мм		кг	310,00	52,9
Пруток АМГ5 45 мм	1 п.м. - 4,08 кг	кг	510,00	45
Пруток АМГ6 50 мм	1 п.м. - 4,94 кг	кг	400,00	59
Пруток Д16 Т 50 мм	1 п.м. - 5,53кг	кг	350,00	66
Пруток Д16 60 мм	1 п.м. - 7,959 кг	кг	350,00	107
Пруток АМГ6 60 мм	1 п.м. - 7,75 кг	кг	390,00	40,6
Пруток АМЦ 60 мм		кг	310,00	21
Пруток Д16Т 70 мм	1 п.м. - 10,852 кг	кг	350,00	+63,5
Пруток АМГ6 70 мм	1 п.м. - 10,05 кг	кг	360,00	57
Пруток АМЦ 70 мм		кг	310,00	4
Пруток АМГ6 80 мм		кг	360,00	63
Пруток Д16 80 мм	1 п.м.- 14,12	кг	350,00	24+42,5
Пруток АМГ6 90 мм	1 п.м. - 16,65	кг	360,00	56
Пруток Д16Т 90 мм	1 п.м. - 17,60 кг	кг	350,00	56
Пруток Д16Т 95 мм	1 п.м. - 19,99 кг	кг	350,00	45
Пруток Д16Т 100 мм	1 п.м. - 21,78	кг	350,00	48
Пруток Д16 110 мм	1 п.м.- 26,839кг	кг	350,00	38
Пруток Д16 120 мм	1 п.м. - 31,965	кг	350,00	76
Пруток Д16 130 мм (есть АМЦ)	1 п.м. - 37,365	кг	350,00	96
Пруток АМГ6 130 мм	1 п.м. - 34,5кг	кг	400,00	96
Пруток Д16 150 мм	1 п.м. - 49,828 кг	кг	350,00	102
Пруток Д16 160 мм	1 п.м. - 56,73 кг	кг	350,00	89
Пруток Д16 180 мм	1 п.м. - 71,881	кг	350,00	123
Пруток Д16 190 мм	1 п.м. - 79,96 кг	кг	350,00	93
Пруток Д16 200 мм	1 п.м. - 88,642кг	кг	350,00	81
Пруток Д16 220 мм	1 п.м. - 107,355 кг	кг	350,00	229
Шина АД31 4*30	1 п.м.- 0,321	кг	320,00/102,72	38
Шина АД31 4*40*3000	1 п.м. -0,429	кг	320,00/137,3	41
Шина АД31 5*40*3000	1 п.м. - 0,537	кг	320,00/172	45

Шина АД31 5*50*3000	1 п.м. – 0,707	кг	320,00/226	-
Шина АД31 6*60*3000	1 п.м. – 0,964	кг	320,00/308,5	42
Шина АД31 6*80*4000	1 п.м. – 1,288	кг	320,00/412	31
Шина АД31 8*60	1 п.м. – 1,288	кг	320,00/412	50
Шина АД31Т 8*80	1 п.м. - 1,72	кг	320,00/550,4	62
Шина АД31 8*100	1 п.м. – 2,152	кг	320,00/689	90
Шина АД31 10*40	1 п.м. – 1,072	кг	310,00/332	5??? Нет
Шина АД31 10*100*3000	1 п.м. – 2,8	кг	320,00/896	50

Медный прокат

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Шина М1М 4*20 бухт	1 п.м. -0,712	кг 720,00/ 512,64	9,7
Шина М1М 4*40*4000	1 п.м. – 1,424	кг 730,00/ 1039,52	+51,4
Шина М1м 10*100*4000	1 п.м. – 9 кг	кг 640,00	39,6- 3,7м+0,7м
Лента М1М 0,1*300	1 п/м – 0,267	кг 830,00/ 221,6	67
Лента М1М 0,2*300	1 п/м – 0,534 кг	кг 850,00/ 454	60
Лента М1М 0,3*300	1п/м - 0,8 кг	кг 830,00/ 664	49
Лист М1м 0,5*600*1500	1 шт- 3,85 кг	кг 670,00 / 2579,5	27 - 7 шт
Лист М1м 0,8*600*1500	1 шт – 6,1 кг	кг 670,00 / 4087	24,4 - 4 шт
Лист М1м 1*600*1500	1 шт – 7,8 кг	кг 670,00 / 5226	23,4 – 3 шт
Лист М1м 1,5*600*1500	1 шт – 11,67 кг	кг 670,00 / 7819	35 - 3 шт
Лист М1м 2*600*1500	1 шт – 15,64 кг	кг 670,00 / 10479	250 – 16 шт+кус
Лист М1м 2,5*600*1500	1 шт – 19,4 кг	кг 670,00/ 12998	38,8 - 2 шт+16,7кг
Лист М1м 3*600*1500	1 шт – 23,5 кг	кг 670,00/ 15745	117,5 – 5 шт+0,35м
Лист М1м 4*600*1500	1 шт – 31,6 кг	кг 670,00 / 21172	126,4 – 4 шт+кус
Лист М1м 5*600*1500	1 шт – 39,4 кг	кг 670,00/ 26398	+78,4 - 2 шт+ 43,4кг - 0,71х1,41м
Лист М1м 6*600*1500	1 шт - 47,3 кг	кг 670,00/ 31691	23 – 730 мм +47
Лист М1м 7*600*1500	1 шт – 55 кг	кг 670,00/36850	41,7???
Лист М1м 8*600*1500	1 шт – 64 кг	кг 670,00/ 42880	192 – 2-3шт+15кг
Лист М1м 10*600*1500	1 шт – 78,6 кг	кг 670,00/ 52662	7,6(27х33,5)+8(16*60) +77,6 +21,6 (34*60)
Пруток М1 шгр 12 мм	1 п.м. – 1,11 кг	кг 700,00	26
Пруток М1 шгр 14 мм	1 п.м. – 1,51 кг	кг 700,00	10
Пруток М1 шгр 19 мм	1 п.м. – 2,78 кг	кг 700,00	27
Пруток М1 6 мм тв.	1 п.м. - 0,252 кг	кг 700,00	74
Пруток М1 6 мм в бухт. Мяг.		кг 700,00	43
Пруток М1 8 мм	1 п.м. – 0,447 кг	кг 700,00	26
Пруток М1 10 мм	1 п.м. - 0,699 кг	кг 700,00	36 +39,6-М1Г
Пруток М1 11 мм	1 п.м.- 0,845кг	кг 700,00	11
Пруток М1 12 мм	1 п.м. – 1,006 кг	кг 700,00	16-М1Г
Пруток М1 14 мм	1 п.м. – 1,369 кг	кг 700,00	16
Пруток М1 16 мм	1 п.м. – 1,789 кг	кг 730,00	16-по 0,6м + 53
Пруток М1 20 мм	1 п.м. – 2,795 кг	кг 730,00	37
Пруток М1 22 мм	1 п.м. – 3,381 кг	кг 700,00	43
Пруток М1 25 мм	1 п.м. – 4,367 кг	кг 700,00	-
Пруток М1 30 мм	1 п.м. – 6,288 кг	кг 700,00	64
Пруток М1 35 мм	1 п.м. – 8,558 кг	кг 700,00	8 – куски
Пруток М1 40 мм	1 п.м. – 11,178 кг	кг 700,00	31
Пруток М1 50 мм	1 п.м. – 17,466 кг	кг 700,00	44
Пруток М1 55 мм	1 п.м. – 21,134 кг	кг 700,00	30
Пруток М1 60 мм	1 п.м. – 25,151 кг	кг 700,00	61
Пруток М1 70 мм	1 п.м. – 34,234 кг	кг 700,00	60
Пруток М1 80 мм	1 п.м. – 44,714 кг	кг 700,00	3,6-10см+91
Пруток М1 90 мм	1 п.м. – 56,591 кг	кг 700,00	30
Пруток М1 100мм	1 п.м. - 69,865 кг	кг 700,00	7,8
Пруток М1 140 мм	1 п.м. – 136,935 кг	кг 700,00	72
Пруток М1 150 мм	1 п.м. – 157,196 кг	кг 700,00	-
Труба М1 4*1 бухт	1 п.м. – 0,08 кг	кг 900,00 1 п.м. – 72	41
Труба М1 5*1*3000 мяг	1 п.м. – 0,11 кг	кг 900,00 1 п.м. – 99	7,5
Труба М1 6*1	1 п.м. – 0,14	кг 900,00 1 п.м. – 126	60
Труба М1 6*1 – в бухтах	1 п.м. - 0,14	кг 900,00 1 п.м. – 126	43
Труба М1 6*2	1 п.м. – 0,24	кг 900,00 1 п.м. – 216	2,7
Труба М2т 8*1,2 ?	1 п.м. - 0,267	кг 900,00 1 п.м. – 240,3	4
Труба М1 8*1 бухт.	1 п.м. – 0,20	кг 900,00 1 п.м. – 180	31
Труба М1 8*1,5 бухт	1 п.м. – 0,27	кг 900,00 1 п.м. – 243	6,4
Труба М1 8*2 бухт	1 п.м. - 0,34	кг 900,00 1 п.м. – 306	0,85-2,5м
Труба М1 10*1 в бухтах	1 п.м. – 0,25	кг 900,00 1 п.м. – 225	30
Труба М3р 10*1*4000	1 п.м. – 0,25	кг 1100,00 1 п.м. – 275	17
Труба М1 10*2	1 п.м. – 0,45	кг 900,00 1 п.м. – 405	13
Труба М1 12*1 бухтах	1 п.м. - 0,31	кг 900,00 1 п.м. – 279	43
Труба М1 12*1*4000	1 п.м. – 0,31	кг 800,00 1 п.м. – 248	24
Труба М1 12*1,5 бухт	1 п.м. – 0,44	кг 900,00 1 п.м. – 396	22
Труба М1 12*2 бух.	1 п.м. – 0,56	кг 900,00 1 п.м. – 504	23
Труба М1 14*1 бухт.	1 п.м. - 0,36	кг 900,00 1 п.м. – 324	36

Труба М1 14*1	1 п.м. - 0,36	кг	800,00	1 п.м. - 288	199
Труба М1 14*1,5 бухт	1 п.м. - 0,52	кг	900,00	1 п.м. - 468	25
Труба М1 14*2 бухт	1 п.м. - 0,67	кг	900,00	1 п.м. - 603	22
Труба М1 16*1,5*3000 тв	1 п.м. - 0,61	кг	900,00	1 п.м. - 549	27+20-16*1,5*4000МЗр
Труба М1 16*1 бухт	1 п.м. - 0,42	кг	900,00	1 п.м. - 378	25
Труба М1 16*2 бухт	1 п.м. - 0,78	кг	900,00	1 п.м. - 702	21,4
Труба М1 18*1 бухт мяг.	1 п.м. - 0,48	кг	900,00	1 п.м. - 432	15
Труба М1 18*2 бухт	1 п.м. - 0,89	кг	900,00	1 п.м. - 801	20
Труба М1 20*2*2200 мяг.	1 п.м. - 1,01	кг	900,00	1 п.м. - 909	32
Труба М1 20*3*3000	1 п.м. - 1,87	кг	800,00	1 п.м. - 1496	2,3 - 1,5м ?
Труба М1 22*1,5*3000 тв	1 п.м. - 0,86	кг	800,00	1 п.м. - 688	5
Труба М1 22*2*2200 тв	1 п.м. - 1,18	кг	900,00	1 п.м. - 1062	19
Труба М1 25*2 *2200 м	1 п.м. - 1,28 1 шт -2,9кг	кг	900,00	1 п.м. - 1153	31,4
Труба М1 28*1	1 п.м. - 0,75	кг	800,00	1 п.м. - 600	11
Труба М1 28*1,5	1 п.м. - 1,11	кг	900,00	1 п.м. - 999	29
Труба М1 32*2*3000 тв	1 п.м. - 1,68 1 шт - 5,04 кг	кг	900,00	1 п.м. - 1512	15,7

Латунный прокат

Наименование		Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Лента Л63 Т 0,1*200	1 п/м - 0,17 кг	кг	580,00/98,6	87,75
Лента Л63М 0,2*300	1 п.м. - 0,5кг	кг	580,00/290	19,5
Лента Л63 м 0,3*300	1 п.м. - 0,765 кг	кг	580,00 / 444	50
Лента Л63м 0,5*300	1 п.м. - 1,3 кг	кг	580,00/ 754	8,7
Лист Л63 0,5*600*1500	1 шт - 3,9 кг	кг	530,00 / 2067	27,3 - 7 шт
Лист Л63 0,8*600*1500 м	1 шт - 5,93 кг	кг	530,00 / 3143	41,5 - 7 шт
Лист Л63 1*600*1500 м	1 шт - 7,3 кг	кг	530,00 / 3869	73 - 10 шт
Лист Л63 1,5*600*1500	1 шт - 11,25 кг	кг	530,00 / 5962,5	157,5 - 14 шт
Лист Л63 2*600*1500	1 шт - 15,16 кг	кг	530,00 / 8035	136,44 - 9 шт+рез.
Лист ЛС59-1 2*500*1500	1 шт - 12,2 кг	кг	530,00	12,2 - 1 шт
Лист Л63 2,5*600*1500	1 шт - 18,5 кг	кг	530,00 / 9805	18,5 - 1 шт+
Лист Л63 3*600*1500	1 шт - 22,56 кг	кг	560,00 / 12633,6	158 - 7 шт
Лист Л63 4*600*1500	1 шт - 29,5 кг	кг	530,00 / 15635	59 - 2-3 шт
Лист Л63 5*600*1500	1 шт - 37,2 кг	кг	530,00 / 19716	37,2 - 1 шт +кус
Лист Л63 6*600*1500	1 шт - 45 кг	кг	530,00 / 23850	45-1шт+кус
Лист Л63 10*600*1500	1 шт - 78,2 кг	кг	530,00 / 41446	21 - 0,6м+ 78,2- 1шт
Пруток Л63 6 мм	1 п.м. - 0,24 кг	кг	600,00	20,5
Пруток Л63 8 мм	1 п.м - 0,427	кг	600,00	28
Пруток Л63 10 мм	1 п.м. - 0,667 кг	кг	600,00	38
Пруток Л63 12 мм	1 п.м. - 0,961	кг	600,00	140
Пруток Л63 14 мм	1 п.м. - 1,308	кг	600,00	8
Пруток Л63 16 мм	1 п.м. - 1,708	кг	600,00	0,8кг-0,5 мм+50,2
Пруток Л63 18 мм	1 п.м - 2,162	кг	600,00	?
Пруток Л63 20 мм	1 п.м. - 2,669	кг	600,00	129
Пруток Л63 25 мм	1 п.м. - 4,17	кг	600,00	49
Пруток Л63 30 мм	1 п.м. - 6,005	кг	600,00	167
Пруток Л63 32 мм	1 п.м. - 6,833	кг	600,00	5
Пруток Л63 35 мм	1 п.м. - 8,174	кг	600,00	19
Пруток Л63 40 мм	1 п.м. - 10,676	кг	600,00	163
Пруток Л63 45 мм	1 п.м. - 13,512	кг	600,00	131
Пруток Л63 50 мм	1 п.м. - 16,681	кг	600,00	115
Пруток Л63 60 мм	1 п.м. - 24,021	кг	600,00	185
Пруток Л63 65 мм	1 п.м. - 28,191	кг	600,00	27,35
Пруток Л63 70 мм	1 п.м. - 32,695	кг	600,00	50,4
Пруток Л63 80 мм	1 п.м. - 42,704	кг	600,00	90
Пруток Л63 100 мм	1 п.м. - 66,725	кг	600,00	169
Пруток ЛС59-1 7 мм	1 п.м. - 0,327	кг	450,00	130
Пруток ЛС59-1 12 мм	1 п.м. - 0,961	кг	450,00	27
Пруток ЛС59-1 16 мм	1 п.м. - 1,708	кг	450,00	30
Пруток ЛС59-1 20 мм	1 п.м. - 2,669	кг	450,00	29
Пруток ЛС59-1 22 мм	1 п.м. - 3,229	кг	450,00	?
Пруток ЛС59-1 40 мм	1 п.м. - 10,676	кг	450,00	17
Пруток ЛС59-1 45 мм	1 п.м. - 13,512	кг	450,00	28
Пруток ЛС59-1 50 мм	1 п.м. - 16,681	кг	450,00	162
Пруток ЛС59-1 60 мм	1 п.м. - 24,021	кг	450,00	7,61
Пруток ЛС59-1 120 мм	1 п.м. - 96,084	кг	450,00	60
Пруток ЛС59-1 шг 8 мм	1 п.м. - 0,471	кг	500,00	24
Пруток ЛС59-1 шг 10 мм	1 п.м. - 0,736	кг	500,00	3,8
Пруток ЛС59-1 шг 12 мм	1 п.м. - 1,060	кг	500,00	9
Пруток ЛС59-1 шг 14 мм	1 п.м. - 1,443	кг	500,00	21
Пруток ЛС59-1 шг 17 мм	1 п.м. - 2,127	кг	500,00	30
Пруток ЛС59-1 шг 19 мм	1 п.м. - 2,657	кг	500,00	47,7
Пруток ЛС59-1 шг 22 мм	1 п.м. - 3,563	кг	500,00	14
Пруток ЛС59-1 шг 24 мм	1 п.м. - 4,24	кг	500,00	15
Пруток ЛС59-1 шг 27 мм	1 п.м. - 5,366	кг	500,00	46

Пруток ЛС59-1 шг 30 мм	1 п.м. – 6,625	кг	500,00	48
Пруток ЛС59-1 шг 32 мм	1 п.м. – 7,538	кг	500,00	47
Пруток ЛС59-1 шг 36 мм	1 п.м. – 9,54	кг	500,00	55,8
Пруток ЛС59-1 шг 38 мм	1 п.м. – 10,679	кг	500,00	24,5
Пруток ЛС59-1 шг 41 мм	1 п.м. – 12,374	кг	500,00	32
Пруток ЛС59-1 шг 46 мм	1 п.м.- 14,906	кг	500,00	84
Пруток ЛС59-1 шг 70 мм	1 п.м. – 36,069	кг	500,00	11,6

Бронзовый прокат

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг	
Пруток БрАМц9-2 22 мм	1 п.м.- 2,888	кг	700,00	10
Пруток БрАМц9-2 25 мм	1 п.м. – 3,729	кг	700,00	2 ?
Пруток БрАМц9-2 45 мм	1 п.м. – 12,081	кг	700,00	6
Пруток БрАМц9-2 60 мм	1 п.м.- 21,478	кг	700,00	2 ?
Пруток БрАМц9-2 65 мм	1 п.м. – 25,206	кг	700,00	7,5
Пруток БрАМц9-2 70 мм	1 п.м. – 29,233	кг	700,00	16,68
Пруток БрАМц9-2 110 мм	1 п.м. – 72,189	кг	700,00	132
Пруток БрАМц9-2 140 мм	1 п.м. - 116,934	кг	700,00	100+5
Пруток БрКМц3-1 35 мм 1п.м-8,145		кг	360,00	37
Пруток БрАЖМц10-3-1,5 30 мм		кг	670,00	-
Пруток БрАЖМц10-3-1,5 45 мм		кг	670,00	3 ?
Пруток БрАЖМц10-3-1,5 48 мм		кг	670,00	6,66
Пруток БрАЖМц10-3-1,5 65 мм		кг	670,00	51
Пруток БрАЖМц10-3-1,5 90 мм		кг	670,00	-
Пруток БрАЖ9-4 16 мм	1 п.м. – 1,507	кг	690,00	38
Пруток БрАЖ9-4 20 мм	1 п.м. – 2,355	кг	690,00	57
Пруток БрАЖ9-4 25 мм	1 п.м. – 3,68	кг	690,00	20
Пруток БрАЖ9-4 30 мм	1 п.м. – 5,299	кг	690,00	46
Пруток БрАЖ9-4 35 мм	1 п.м. – 7,212	кг	690,00	39
Пруток БрАЖ9-4 40 мм	1 п.м. – 9,42	кг	690,00	188
Пруток БрАЖ9-4 45 мм	1 п.м.- 11,922	кг	690,00	36
Пруток БрАЖ9-4 50 мм	1 п.м. – 14,719	кг	690,00	129 (анжмц)
Пруток БрАЖ9-4 55 мм	1 п.м. – 17,81	кг	690,00	30
Пруток БрАЖ9-4 60 мм	1 п.м. – 21,195	кг	690,00	324
Пруток БрАЖ9-4 65 мм	1 п.м. – 24,875	кг	690,00	84 (ажмц)
Пруток БрАЖ9-4 70 мм	1 п.м. – 28,849	кг	690,00	123
Пруток БрАЖ9-4 75 мм	1 п.м. -33,117	кг	690,00	38
Пруток БрАЖ9-4 80 мм	1 п.м. – 37,68	кг	690,00	102
Пруток БрАЖ9-4 90 мм	1 п.м. – 47,689	кг	690,00	32+50,8
Пруток БрАЖ9-4 100 мм	1 п.м. – 58,875	кг	690,00	366
Пруток БрАЖ9-4 110 мм	1 п.м.- 71,239	кг	690,00	125
Пруток БрАЖ9-4 120 мм	1 п.м. – 84,78	кг	690,00	123 (1,47м+0,46м+10,5см)
Пруток БрАЖ9-4 130 мм	1 п.м. – 99,499	кг	690,00	10+103,8
Пруток БрАЖ9-4 140 мм	1 п.м. – 115,395	кг	690,00	290(50,5+89+7см)
Пруток БрАЖ9-4 150 мм	1 п.м.- 132,469	кг	690,00	195
Пруток БрАЖ9-4 160 мм	1 п.м – 150,72	кг	690,00	126
Пруток БрАЖ9-4 170 мм	1 п.м. - 170,149	кг	690,00	39-23см+83- д173
Пруток БрАЖ9-4 175 мм	1 п.м. - 178	кг	690,00	
Пруток БрАЖ9-4 180 мм	1 п.м. - 190,755	кг	690,00	145 (16,5+23+31+14см)
Пруток БрАЖ9-4 190 мм	1 п.м.- 212,539	кг	690,00	209
Пруток БрАЖ9-4 200 мм	1 п.м. – 235,5 (д 194мм)	кг	690,00	110
Пруток БрАЖ9-4 220 мм (218)	1 п.м.-284,955	кг	690,00	133
Пруток БрАЖ9-4 230 мм	1 п.м. – 310 кг ??	кг	690,00	+167
Пруток БрАЖ9-4 250 мм (242)	1 п.м. – 368,00	кг	690,00	141
Пруток БрОЦС5-5-5 30 мм	1 п.м. – 6,217	кг	550,00	15+50,2
Пруток БрОЦС5-5-5 40мм	1 п.м. – 11,053	кг	550,00	84
Пруток БрОЦС5-5-5 50 мм	1 п.м.- 17,27	кг	550,00	69+58
Пруток БрОЦС5-5-5 60 мм	1 п.м.- 24,869	кг	550,00	54
Пруток БрОЦС5-5-5 70 мм	1 п.м.- 33,849	кг	550,00	63+28,2
Пруток БрОЦС5-5-5 80 мм	1 п.м.- 44,211	кг	550,00	65
Пруток БрОЦС5-5-5 90 мм	1 п.м. – 55,955	кг	550,00	141
Пруток БрОЦС5-5-5 100 мм	1 п.м.- 69,08	кг	550,00	141
Пруток БрОЦС5-5-5 110 мм	1 п.м. – 83,59	кг	550,00	60
Пруток БрОЦС5-5-5 120 мм	1 п.м. – 99-475	кг	550,00	136
Пруток БрОЦС5-5-5 130 мм	1 п.м. – 116,745	кг	550,00	113
Пруток БрОЦС5-5-5 140 мм	1 п.м. – 135,397	кг	550,00	62 (16см+30см)+111,4
Пруток БрОЦС5-5-5 150 мм	1 п.м. – 155,43	кг	550,00	82,2+26,5
Пруток БрОЦС5-5-5 160 мм	1 п.м. - 176,845	кг	550,00	142- 80 см
Пруток БрОЦС5-5-5 170 мм	1 п.м. – 199,641	кг	550,00	124 (10+20см)
Пруток БрОЦС5-5-5 180 мм	1 п.м. – 223,819	кг	550,00	124
Пруток БрОЦС5-5-5 200 мм	1 п.м. - 276,320	кг	550,00	40
Пруток БрОЦС5-5-5 250 мм (249мм)	1 п.м. – 431,75	кг	550,00	35-8см+ 105,6-24см

Нержавеющий прокат

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Лист 12X17 0,5*1000*2000 (1,4016) зерк. 1 шт - 8кг	кг	230/ 1840	192 - 24 шт
Лист 12X17 0,8*1250*2500 шлиф 0,8*1250*2500 1 шт - 20	кг	220,00 / 4400	1480 – 74 шт
Лист 12X17 0,8*1000*2000 зерк 1 шт – 12,8 кг	кг	240,00/3072(210-брак)	38,4 -3 + 123 - 10шт
Лист 12X17 1*1000*2000 1 шт – 16 кг	кг	210,00 / 3360	112 - 7 шт
Лист 12X17 1,5*1000*2000 1 шт – 24 кг	кг	200,00 / 4800	120 – 5 шт+230- 10 шт
Лист 12X17 2,0*1000*2000 1 шт – 32 кг	кг	200,00 / 6400	96 – 3 шт+306-10 шт ,+306-10 шт
Лист 12X17 3,0*1000*2000 1 шт – 48 кг	кг	200,00 / 9600	96 – 2 шт+кус+690-15 шт
Лист 08X17T 5*1000*2000 1 шт – 80 кг	кг	190,00 / 15200	80
Лист 08X18H10 0,5*1250*2500 зерк 1 шт – 12,4 кг	кг	400,00 / 4960	74,4-6 шт – зерк+248-20 шт
Лист 08X18H10 0,5*1000*2000 незерк 1 шт – 8 кг	кг	350,00 / 2800	88 – 11 шт
Лист 08X18H10 0,8*1000*2000 1 шт – 12,8 кг	кг	350,00 / 4480	115,2 - 9 шт матовые
Лист 08X18H10 0,8*1000*2000 1 шт – 12,8 кг	кг	350,00 / 4480	115,2 - 9 шт матовые
Лист 08X18H10 1,0*1000*2000 AISI304 4N PVC 1 шт–16,3	кг	320,00 / 5216	391,2 – 24 шт
Лист 08X18H10 1,5*1000*2000 1 шт–24 кг	кг	310,00 / 7440	432 - 18 шт
Лист 08X18H10 2*1000*2000 1 шт – 32 кг	кг	310,00 / 9920	320 – 10 шт+313-10 шт
Лист 08X18H10 3,0*1000*2000(3,3*1045*2005)1шт–58,4	кг	200,00	58,4 – 1шт
Лист 08X18H10 3,0x1000x2000 1 шт – 48 кг	кг	300,00 / 14400	432 - 9шт+470-10 шт
Лист 08X18H10 4,0*1000*2000 1 шт – 64 кг	кг	325,00 / 20800	126 – 2 шт 1*2м+кус
Лист 08X18H10 5,0*1000*2000 1 шт – 80 кг	кг	300,00 / 24000	138 – 1 шт+кус 62кг
Сетка Л80 яч. 0,2 мм пр. 0,12 мм ширина 1000 мм	Кв.м.	1600,00	28
Сетка Л80 яч. 0,071мм	Кв.м.	1800,00	11,38
Сетка 12X18H10т яч.0,315мм пр. 0,17 мм ширина 1000	Кв.м.	1600,00	13,7+20
Сетка 12X18H10т яч.0,63мм пр. 0,3мм ширина 1000	Кв.м	1500,00	+10
Сетка 12X18H10т яч 1,0 мм пр.0,32 мм ширина 1000	Кв. м.	1500,00	16,4+10
Сетка 12X18H10Т яч. 1,5мм пр. 0,4мм ширина 1500	Кв.м.	1500,00	6,6
Сетка 12X18H10т яч.2,5мм пр.0,6 мм ширина 1000	Кв.м.	1700,00	18,5
Сетка 12X18H10т яч.3,2мм пр1,2мм ширина 1000	Кв.м.	2800,00	4,6+??
Сетка 12X18H10т яч.5,0мм пр.1,2мм ширина 1000	Кв.м	2500,00	13,6
Сетка 12X18H10т яч.10*10*1*1000	Кв.м.	1500,00	15
Сетка 12X18H10т яч.10,0мм пр.2,0мм ширина 1000	Кв.м	3100,00	18,6
Труба 08X18H10 20*20*1,5*6000 AISI 304 зерк квадрат	м	400,00	49м по 6м зерк+2м матов.
Труба 08X18H10 25*25*1,5*6000 AISI304 шлиф квадрат	м	550,00	60
Труба 08X18H10 30*30*1,5*5000	м	460,00	7,5
Труба 08X18H10 40*40*1,5*6000	м	820,00	4м
Труба 08X18H10 40*40*1,5*5800 шлиф	м	820,00	13,3 +кус
Труба 08X18H10 40*20*1,5*5800	м	570,00	48,2(5,8м)+42(6м)
Труба 08X18H10 60*40*1,5*5800	м	1300,00	4,1+11,6- 2 шт по 5,8 м
Труба 12X18H10Т 6*1	кг	1000,00	+5
Труба 12X18H10т 8*1 1 п.м. – 0,173	кг	880,00 / 152,24	6,7
Труба 12X18H10т 10*1,0 1 п.м. – 0,243	кг	880,00/213,84	3
Труба 12X18H10т 10*1,5 1 п.м. – 0,317	кг	880,00 / 279	-?
Труба 12X18H10Т 10*2 1 п.м. – 0,395	кг	860,00 / 340	26,6
Труба 12X18H10Т 12*1 1 п.м. 0,27	кг	850,00 / 229,5	18
Труба 12X18H10Т 12*2 1 п.м. 0,493	кг	850,00/ 419	8
Труба 12X18H10Т 14*2 1 п.м. – 0,592	кг	700,00 / 414,4	16
Труба 12X18H10Т 16*2,0 1 п.м. – 0,72	кг	650,00 / 468	27
Труба 12X18H10Т 18*1,5 1 п.м. – 0,720	кг	700,00 / 504	20
Труба 12X18H10Т 20*2 1 п.м. – 0,9	кг	610,00 / 549	16
Труба 08X18H10 20*1,5*5800 (AISI304) WP PVC зерк	м	330 р/м	23,5
Труба 08X18H10т 22*2*5800 (AISI304) зерк	м	610 р/м	39,8
Труба 12X18H10Т 22*2 1 п.м. – 1,2 кг	кг	550,00 / 660	6
Труба 12X18H10Т 22*3 1 п.м. – 1,41	кг	650,00 / 916,5	18
Труба 12X18H10Т 25*2 1 п.м. – 1,15	кг	570,00/ 655	49,2 – по 6м
Труба 12X18H10Т 25*3 1 п.м. – 1,64	кг	550,00 / 902	59
Труба 201 25*1,5 WP PVC для помещений	м	275,00 р/м	-
Труба 08X18H10 25*2*6000 зерк	м	490,00 р/м	10м матов.+51-зерк- по 520 р/м
Труба 12X18H10Т 28*2 1 п.м. – 1,35	кг	550,00/ 726	10
Труба 12X18H10Т 28*3 1 п.м. – 1,985	кг	650,00/ 1290	3-1,5м+40
Труба 12X18H10Т 30*2,5 1 п.м.- 1,78	кг	550,00 / 979	19
Труба 08X18H10 32*2*6000 WP PVC шлифов.	м	650,00 (опт 600)	158
Труба 12X18H10Т 32*3 1 п.м. – 2,173	кг	550,00/1195	60
Труба 12X18H10Т 34*3 1 п.м. -2,68	кг	550,00/1474	16
Труба 12X18H10Т 38*2,5 1 п.м. – 2,25	кг	550,00 / 1237,5	30
Труба 12X18H10Т 38*3 1 п.м. – 2,68	кг	550,00 / 1474	51
Труба 12X18H10Т 42*2 1 п.м. – 2,01	кг	650,00 / 1306,5	11
Труба 12X18H10Т 45*3,0 1 п.м. – 3,31	кг	550,00 / 1820	53
Труба 08X18H10 (AISI 304) 50,8*1,5*6000	м	900,00	11
Труба 12X18H10Т 50*3 1 п.м. – 3,46	кг	650,00 / 2249	20
Труба 12X18H10Т 57*3 1 п.м. – 4,1	кг	550,00 / 2255	43
Труба 12X18H10Т 60*2,5 1 п.м. – 3,55	кг	600,00 / 2130	20 (3,5м+2,22м)
Труба 12X18H10Т 60*3 1 п.м – 4,22	кг	550,00 / 2321	9?

Труба 08X18H10 60,3*1,5*6000 зерк	кг	800,00	13,4м
Труба 12X18H10Т 76*3 1 п.м. – 5,24	кг	650,00 / 3406	66
Труба 08X18H10 76,1*1,5*6000 свар.	м	1600 р/м	25+0,69
Труба 08X18H10 104*2*6000	м	2600,00 р/м	8,9
Уголок 08X18H10 20*20*3 1 п.м. – 0,91 кг	кг	500,00 / 455	26
Уголок 08X18H10 25*25*3 1 п.м.- 1,19кг	кг	450,00/ 535,5	37,6
Уголок 08X18H10 30*30*3 1 п.м. – 1,584 кг	кг	450,00 / 713 (3992-6м)	58
Уголок 08X18H10 40*40*4 1 п.м. – 2,42 кг	кг	450,00 / 1089	57
Уголок 12X18H10 50*50*5 1 п.м. – 3,83 кг	кг	450,00 / 1723	78
Пруток 08X18H10 (AISI304) 6 мм калибр.*4м 1п.м. -0,223	кг	430,00 / 96	47
Пруток 08x18H10 (AISI 304) 8 мм калибр.*3м 1п.м.-0,385	кг	430,00 / 165	37
Пруток 12X18H10Т 10 мм 1 п.м. - 0,616 * 4м	кг	430,00 / 265	45
Пруток 12X18H10Т 12 мм калибр. 1 п.м. – 0,9	кг	420,00 / 378	26
Пруток 08X18H10Т 14 мм (AISI304) калибр. 1п.м. 1,22	кг	420,00	9
Пруток 12X18H10Т 15 мм 1 п.м. – 1,41	кг	380,00	7
Пруток 12X18H10Т 16 мм 1 п.м. – 1,6	кг	380,00	+52,6
Пруток 12X18H10Т 18 мм 1 п.м. – 2,00	кг	380,00	30
Пруток 12X18H10Т 20 мм 1 п.м. – 2,47	кг	380,00	52
Пруток 12X18H10Т 22 мм	кг	380,00	18,3
Пруток 12X18H10Т 25 мм 1 п.м. – 3,85	кг	380,00	38
Пруток 12X18H10Т 30 мм 1 п.м. – 5,55	кг	380,00	57
Пруток 12X18H10Т 35 мм 1 п.м. – 7,20	кг	380,00	21+31
Пруток 12X18H10Т 40 мм 1 п.м. – 9,87	кг	400 – калибр ,380,00	20+40,2-калибр+48
Пруток 12X18H10Т 45 мм-47мм 1 п.м. – 12,5 -13,5	кг	380,00	73
Пруток 12X18H10Т 50 мм 1 п.м. – 15,42	кг	380,00	42
Пруток 12X18H10Т 60 мм 1 п.м. – 22,2	кг	380,00	99
Пруток 12X18H10Т 70 мм 1 п.м. – 30,2	кг	380,00	34
Пруток 12X18H10Т 80 мм 1 п.м. – 39,5	кг	380,00	88
Пруток 12X18H10Т 90 мм 1 п.м. – 49,9	кг	380,00	64
Пруток 12X18H10Т 100 мм 1 п.м. – 61,72	кг	380,00	150
Пруток 12X18H10Т 110 мм 1 п.м. – 74,6	кг	380,00	114
Пруток 12X18H10Т 120 мм 1 п.м. - 88,8	кг	380,00	62
Пруток 12X18H10 6 гр 10 мм	кг	490,00	10
Пруток 12X18H10 6 гр 14 мм 1 п.м. - 1,3кг	кг	490,00	9
Пруток 12X18H10Т 6 гр 24 мм 1 п.м. – 3,9 кг	кг	490,00	21
Пруток 12X18H10Т 6 гр 27 мм 1 п.м. – 5,2 кг	кг	490,00	26
Отвод 25*1,5 зерк AISI304	шт	150,00	10
Отвод 32*1,5 зерк. AISI304	шт	180,00	9
Отвод 50,8*1,5 зерк AISI304	шт	380,00	4
Отвод 60,3*2	шт	800,00	
Отвод 76,1*1,5 зерк AISI304	шт	1000,00	9
Электроды ЦЛ11 3 мм для нерж.	кг	700,00	5

Проволока

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Проволока 12X18H10Т 0,6 мм	кг	650,00	7,5
Проволока 12X18H10Т 1,0 мм	кг	650,00	2,7
Проволока 12X18H10Т 2 мм	кг	650,00	5,2+10,8
Проволока 12X18H10Т 2,5 мм	кг	650,00	14
Проволока 12X18H10Т 3 мм	кг	650,00	9
Проволока 12X18H10Т 4 мм 0,106кг	кг	650,00	17
Проволока 12X18H10Т 5,5 мм	кг	500,00	38
Нихромовая проволока X20H80 0,5 мм 1 п.м. – 0,002	кг	3500,00	0,8 бухт+5 кат
Нихромовая проволока X20H80 0,6 мм 1 п.м. – 0,002	кг	3500,00	2,1
Нихромовая проволока X20H80 0,8 мм	кг	3500,00	1,25бухт+6,3
Нихромовая проволока X20H80 1,0 мм 1 п.м. – 0,007	кг	3500,00	1+6,65
Нихромовая проволока X20H80 1,2 мм 1 п.м. – 0,009	кг	3500,00	4,63бухт+1,75кат
Нихромовая проволока X20H80 1,6 мм 1 п.м. – 0,017	кг	3500,00	3,915
Нихромовая проволока X20H80 1,8 мм 1 п.м. – 0,021	кг	3500,00	3,85+5
Нихромовая проволока X20H80 2,0 мм 1 п.м. – 0,026	кг	3500,00	3,7+5+(куски)
Нихромовая проволока X20H80 3,0 мм 1 п.м. – 0,059	кг	3500,00	1,28+1,49+10
Нихромовая проволока X20H80 4,0 мм 1 п.м. – 0,106	кг	3500,00	9,52+1,75
Проволока св. АМГ61 3,15 мм 1 б – 25 кг	кг	800,00	194
Проволока св. АМГ5Н 4 мм	кг	800,00	53
Проволока св. АМГ61 6 мм	кг	800,00	18-???
Проволока АД1 4 мм 1п.м.- 0,035кг	кг	400,00	54
Проволока АД1 5 мм 1 п.м. – 0,053 кг	кг	430,00	42
Проволока АД1 6 мм 1 п.м. – 0,077 кг	кг	400,00	88
Проволока АД1 8 мм 1п.м. -0,137 кг	кг	400,00	80
Проволока БрКМц3-1 кр. Тяж. 3 мм	кг	1100,00	33
Проволока ММ 1 мм 1 п.м. – 0,007	кг	750,00	20
Проволока ММ 2 мм 1 п.м. – 0,028	кг	850,00	20
Проволока М1 3 мм 1 п.м. – 0,063	кг	730,00	14,4
Проволока М1 5 мм 1 п.м. – 0,175	кг	660,00	42

Проволока МНЖКТ5-1-0,2-0,2 2 мм	кг	2200,00	13,52
Проволока св. ЛЖМц59-1-1 2 мм	кг	440,00	9,59
Проволока БрАМц9-2 2 мм	кг	690,00	44
Проволока БрАМц9-2 3 мм	кг	690,00	1,5
Проволока ЛК 62-05 св. 3 мм	кг	650,00	5
Проволока Л63м 2 мм 1 п.м – 0,027	кг	700,00	35
Проволока Л63м 3 мм 1 п.м – 0,060	кг	730,00	22,7
Проволока Л63м 4 мм 1 п.м - 0,107	кг	700,00	17
Проволока ЛЮ60-1 мяг. 4 мм 1 п.м. – 0,107	кг	1000,00	43
Проволока ЛЮ60-1 мяг. 5 мм 1 п.м. – 0,167	кг	1000,00	42
Проволока ЛЮ60-1 мяг. 6 мм 1 п.м. – 0,24	кг	1000,00	32
Проволока ГОСТ 3282-74 1,2 мм 1 п.м. – 0,005кг	кг	80,00 (1кг-200м)	541
Проволока ГОСТ 3282-74 2 мм 1 п.м. - 0,025кг	кг	75,00(опт60р)(1кг-40м)	90
Проволока ГОСТ 3282-74 3 мм 1 п.м. - 0,055кг	кг	70,00(опт60р)(1кг-18м)	208
Круг отрезной 230*2,5*22,23 СТАЛЬ	шт	60,00	48

СВИНЦОВЫЙ ЛИСТ

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Лист С1 1*500*1000 1 шт – 5,7 кг	кг	330,00 / 1650	71,5 – 12 шт
Лист С1 2*500*1000 1 шт – 13 кг- 11кг	кг	330,00 / 3960	135 - 12 шт
Лист С1 3*500*1000 1 шт – 18 кг	кг	310,00	181-12шт
Лист С1 4*500*1000 1 шт – 26 кг	кг	240,00	214 + (1шт - 14кг)
Лист С1 5*500*1000 54*87	кг	240,00	19,6

Сырье цветных металлов

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Медь фосфористая МФ-10	кг	730,00	35,8
Чушка А8	кг	230,00	108,6
Чушка АК12ПЧ	кг	200,00	375
Чушка АВ-87	кг	200,00	146
Чушка БрА10Ж3	кг	600,00	527,4
Чушка БрОЦС5-6-5	кг	500,00	214
Свинец С-1 чушк.	кг	220,00	231
Цинк в чушках ЦОА	кг	260,00	85
Олово О1пч чушка	кг	2200,00	323
Олово О1 кр. 8 мм 1 шт – 0,145	кг	2200,00/319	49,7
Припой ПОС 61 8 мм 1 шт – 0,17кг	кг	1300,00/ 221	11
Припой ПОС 61 трубка 3 мм 1 кат – 0,51кг	кг	1750,00	30
Припой А	кг	600,00	27
Припой ПОС 40 8 мм 1 шт – 0,19 кг	кг	1120,00	77
Припой ПОС 30 8 мм	кг	910,00	47
Баббит Б-16 в чушках	кг	400,00	80
Баббит Б-83 в чушках	кг	1800,00	51,9

Аноды

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Аноды ЦО 10*500*1000 1 шт – 36	кг	360,00	173,5-5шт
Аноды ЦО 6*500*1000 1 шт – 20 кг	кг	230,00	49,7
Аноды КДО 10*150*500 1 шт – 6,13 кг	кг	500,00	-
Аноды никел. НПА-1 10*150*600	кг	3000,00	8,265

Фторопласт, Капролон, Текстолит

Наименование	Ед. изм	Цена за кг/Цена шт	Кол-во в наличии + приход, кг
Фторопласт 15 мм 1 п.м. – 0,45	кг	1130,00	0,9
Фторопласт 20 мм 1 п.м. – 0,75	кг	1130,00	1,45
Фторопласт 25 мм 1 п.м. – 2,16?????	кг	1130,00	4,75
Фторопласт 30*1000 1 п.м. – 1,8 кг t208-210	кг	1130,00	7,8
Фторопласт 40*1000 1 п.м. – 3,1 кг	кг	1130,00	2
Фторопласт 50*1000 1 п.м. – 4,4 кг	кг	1130,00	1,67
Фторопласт 60*1000 1 п.м. – 6,6 кг	кг	1130,00	6
Фторопласт 70 1 п.м. - 19	кг	1130,00	6,8
Фторопласт 80*400	кг	1130,00	8,8
Капролон графитовый 20 мм 1 п.м.- 0,45	кг	580,00	-
Капролон графитовый 40 мм 1 п.м. –	кг	580,00	+15
Капролон графитовый 50 мм 1 п.м. – 2,4	кг	580,00	1,59+12,1
Капролон графитовый 70 мм 1 п.м. -4,7	кг	580,00	-
Капролон толщ 10*700*1000 1 м2 – 13,14 кг t220-225	кг	500,00	5,44
Капролон толщ. 15*700*1000 1 м2 – 18,14	кг	500,00	-
Капролон толщ 20*700*1000 1 м2 – 24,285 кг	кг	500,00	19
Капролон толщ 30*700*1000 1 м2 – 40	кг	500,00	27,4
Капролон толщ 40*700*1000 1 м2 - 54	кг	500,00	33,4
Капролон 20 мм 1п.м. – 0,42 кг	кг	580,00	1,13
Капролон 25 мм 1п.м.-0,62кг	кг	475,00	4,08

Капролон 30 мм	1 п.м.-0,89кг	кг	475,00	2,9
Капролон 40 мм	1 п.м.-1,58кг	кг	475,00	1,6+16
Капролон 50 мм	1 п.м.-2,4кг	кг	475,00	4
Капролон 60 мм	1 п.м.-3,52кг	кг	475,00	9,3
Капролон 70 мм	1 п.м.-4,74кг	кг	475,00	+45,8
Капролон 80 мм	1 п.м.-6,04кг	кг	475,00	6
Капролон 90 мм	1 п.м.-7,74кг	кг	475,00	17,7
Капролон 100 мм	1 п.м.-9,05кг	кг	475,00	20
Капролон 130 мм	1 п.м.- 15,4 кг	кг	475,00	43,2
Капролон 150 мм	1 п.м. – 20,91 кг	кг	475,00	54,82
Капролон 180 мм	1 п.м. – 29	кг	475,00	29,2
Капролон 210 мм	1 п.м. - 42	кг	475,00	41,8
Капролон 240 мм	1 п.м. – 53,87 кг	кг	475,00	16,2
Текстолит 25 мм		кг	460,00	0,7
Текстолит 40 мм		кг	460,00	1,9
Текстолит 60 мм		кг	460,00	4,2